
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 05PU-003128 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 5001110007.34091 
Název veřejné zakázky:

„1/34 OK Okružní -  VO, pokládka kabelů a osazení sloupů“

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa České Budějovice 
Lidická 49/110 
370 44 České Budějovice

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. 
Dobronická 1256 
148 00 Praha 4 
IČO: 25680595

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo plnění: 1/34 OK Okružní 

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56,140 00 Praha 4

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem 
na adresu posta@rsd.cz, v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. 
až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Formát for the Long-term 
Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud 
je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF 
v poznámce.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby

Stránka 1 z 3

mailto:posta@rsd.cz


ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednatel je oprávněn kdykoliv po 
uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi 
Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv 
na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás:
Pokládku kabelů a osazení sloupů veřejného osvětlení 
Podrobný soupis včetně specifikace je uveden v příloze č.l

Lhůta pro dodání či termín dodání:
Zahájení poskytovaných služeb: dnem nabytí účinnosti této Objednávky 
Dokončení poskytovaných služeb: 12/2023

Délka záruční doby: 24 měsíců
Výstupy poskytovaných služeb: lx závěrečná zpráva

Celková hodnota objednávky v Kč 116.602,90 bez DPH /141.089.51 vč. DPH V

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do c-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, 
že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za. služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s

Stránka 2 z 3



nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti S konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Soupis prací

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE. VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

r Digitálně podepsal

Datum: 2023.11.08 
15:01:38 +01'00'

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 zé dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem kčinnosiem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a  nezávislost 
Ukrajiny a nařízeni Rady (EU) £. 208/2014 zě dne 5. března 2014 ó omezujících opatřeních Vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, rešp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o prováděnímezináródních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 3 z3



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Stavba:
Rozšíření městského kamerového dohledového systému České Budějovice o 
nové kamery pro měření a sledování dopravy

Pořadové čislo změnového listu: 1ab
Změna: D - dokumentace 

P - příprava
X  R - realizace

Stavební oddíl: KB.69 Část:

Popis změny:
Koordinace realizovaného projektu s připravenou stavbou ŘSD, rozšíření kruhového objezdu na úkor 
vnitřního středového prstence. Stožáry pro kamery byly koordinovaně umístěny v polohách nových 
stožárů VO, které budou využity k osvětleni okružní křižovatky. Příprava s byla provedena v položení 
chráničky pro dodatečné protaženi kabelu pro VO ke sloupů, položení zemnícího drátu a kabelový rýh. 
Požadována hloubka výkopu 120 cm v budoucí zeleni a hloubka výkopu 140 cm pod budou komunikaci. 
Změnový rozpočet rozdělen na dvě části podle dohody ŘSD a města ze dne 26.5.2023.
Posouzení změny - autorský dozor projektanta:

Posouzeni změny - technický dozor

Dopady: do projektové dokumentace:

do časového plánu:

zapracovaný

zapracovány

do ceny: zvýšení o: 
s DPH 21%

116 602,90 Kč 
141 089,51 Kč

sníženi o: 
s DPH 21%

Navrhovatel změny: 

zhotovitel

Podpis:

Věcná kontrola: Cenová kontrola:

Vyjádření zhotovitele: Podpis:

Vyjádření objednatele: Podpis:

Závěrečné stanovisko Celková cena změnového listu č.
s DPH 21%

116 602,90 Kč 
141 089,51 Kč

V Českých Budějovicích dne: 26.05.2023

Přílohy: rozpočet



středa 8. listopadu 2023 15:15Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět: RE: Objednávka-05PU-003128_ I/34 OK Okružní - VO pokládka kabelů a osazení 

sloupů
Objednávka-05PU-003128_signed_Swarco.pdfPřílohy:

E-maily z adresy martin.necas@swarco.com nedostáváte moc často. Přečtěte si, proč ie to důležité. 

Dobry den,
Dekujeme za objednávku. Přijímáme a posíláme zpět potvrzenou.
V pripade jakých koliv dotazu ci potřeb doplněni prosím pisté /  volejte.

Dekujeme.

S pozdravem

Ředitel úseku realizace staveb 
Construction Execution Director

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o., Dobronická 1256, Kunratice, 148 00 Praha 4, Česká republika
Sídlo firmy/Registered Office: Dobronická 1256, Kunratice, 148 00 Praha 4, Česká republika, Soudní příslušnost/Court of Jurisdíction: Obvodní soud pro Prahu 4 
Jednatel/Managing Director: Ing Bruno Wertlen, MSc , PhD , Obchodní rejstřík/Commercial Register No : Městský soud v Praze, Oddíl C, vložka 60652, IČ: 25680595, 
DIČ / VAT no.: CZ25680595

Vaše soukromí je pro nás důležité. Zásady ochrany osobních údajů a další informace v souladu s či. 13 GDPR naleznete na adrese www.swarco.com/privacypolicy 
Pokud máte jakékoli dotazy, neváhejte nás kontaktovat na adrese sekretariat@swarco com Tato zpráva má jen informativní character. Obsah této zprávy odesílatele 
nezavazuje a odesílatel nemá v úmyslu touto zprávou uzavřít smlouvu, přijmout nabídku, potvrdit uzavření smlouvy ani nezakládá pfedsmluvní odpovědnost jejího 
odesílatele, ledaže je odesílatelem ve zprávě uvedeno výslovně jinak. Obsah této zprávy (včetně příloh) je důvěrný. Pokud nejste zamýšleným adresátem této zprávy, 
zpřístupnění, kopírování, distribuce nebo užití obsahu zprávy je přísně zakázáno a v takovém případě, prosím, okamžitě informujte odesílatele a poté zprávu (vč. příloh) 
odstraňte z Vašeho systému.

Your privacy is important to us. Please find our prívacy policy and Information according to Art. 13 GDPR at www.swarco com/privacypolicy If you háve any questions, 
please feel free to contact us at compliance@swarco.com. The information transmitted is intended only for the person or entity to which it is addressed and may contain 
confidential and/or privileged mateňal Any review, retransmission, dissemination or other use of, or taking of any action in reliance upon, this information by persons or 
entities other than the intended recipient is prohibited. If you received this in error, please contact the sender and delete the materiál from any Computer.

swarcoz>§

©OOO

Předmět: Objednávka-05PU-003128_ I/34 OK Okružní - VO pokládka kabelů a osazení sloupů

1

mailto:martin.necas@swarco.com
http://www.swarco.com/privacypolicy
http://www.swarco
mailto:compliance@swarco.com


Pěkný den přeji.
V příloze Vám zasíláme Objednávku na výše uvedenou zakázku.
Prosím o provedení je jí akceptace na tuto emailovou adresu -  viz znění Objednávky.

S pozdravem

referent majetkové správy
Ředitelství silnic a dálnic ČR
správa České Budějovice
Lidická 49/110, CZ-370 44 České Budějovice

2


